2020 年 8 月 6 日

各    位

上場会社名     株式会社田中化学研究所

代表者      代表取締役 社長執行役員  横川 和史

（コード番号 4080）

問合せ先責任者       副社長執行役員 大畑 尚志

（TEL．0776 － 85 － 1801 ）

Northvolt（ノースボルト）社との前駆体製造技術支援契約に基づく

売上高計上に関するお知らせ

 当社は、ノースボルト社との前駆体製造技術支援契約（2019年10月15日契約締結）に基づく、ラ

インセンス及び技術支援の進捗に応じた売上高を2021年3月期第２四半期間（2020年7月1日～2020

年9月30日）において計上いたしましたのでお知らせいたします。

１． 売上高計上金額 10億円

２． 今後の見通し

今回の売上高計上により2021年3月期の業績予想値に変更はございません。

以上